2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

25.02.2019

№
  592

г. Хабаровск
О внесении изменений в решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления от 04.02.2019 № 580 «О проекте закона Хабаровского края
№ ЗП-VI-372 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» (второе чтение)»
Рассмотрев поправку № 1 таблицы поправок к проекту закона Хабаровского № ЗП-VI-372 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края
«О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», рекомендуемых постоянным комитетом Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления к отклонению, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Одобрить поправку № 1 таблицы поправок к проекту закона Хабаровского края № ЗП-VI-372 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», рекомендуемых постоянным комитетом Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления к отклонению, исключив ее из таблицы поправок, рекомендуемых к отклонению, и включив в таблицу одобренных поправок.

2. Внести в решение постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления от 04.02.2019 № 580 «О проекте закона Хабаровского края
№ ЗП-VI-372 «О внесении изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» (второе чтение)» следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «три» заменить словом «четыре»;

2) в пункте 2 слово «четыре» заменить словом «три».

Председатель постоянного комитета

       Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_592_6_gosstroy02.doc

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_592_6_gosstroy02.doc